
Přihláška na tábor ver. 05/2018 stránka 1 z 2 

Přihláška na jarní tábor 
pro členky a členy Junáka – českého skauta 

Pořadatel 
Junák – český skaut, 
středisko Šurean Liberec, z. s. 
sídlo: Sladovnická 172, 463 11, Liberec 30 
IČ: 46749420 

Údaje o táboru 
termín konání: 12. – 16. 2. 2022 
místo konání: skautská základna Seleška 
 https://www.seleska.cz 
vedoucí tábora: Jan Brejcha (Kaeru) 
zástupce ved. tábora: Filip Kout (Chroust) 
cena tábora: =1000,- Kč 

Účastník tábora 
jméno a příjmení: ……………………………………. 

datum narození: …………… RČ: ………………….. 

bydliště: ………………………………………………. 

Rodiče (zákonní zástupci) 
jméno matky (zákonného zástupce): 

………………………………, tel.: …………………… 

jméno otce (zákonného zástupce): 

………………………………, tel.: …………………… 
 
Informace k ceně a platbě tábora: 

- (co je zahrnuto v ceně tábora) V ceně je zahrnuta strava, doprava osob a materiálu, pronájem ubytování, 
náklady související se zajištěním programu. 

- (informace k provedení platby) Táborový poplatek uhraďte na bankovní účet:  
2501594408 / 2010 (Fio Banka), var. symbol: rodné číslo účastníka, nejpozději do 29. 1. 2022. 

Zákonný zástupce se zavazuje: 
- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví). Potvrzení o bezinfekčnosti nově zahrnuje i prohlášení o absolvování testu na 
onemocnění COVID-19 s negativním výsledkem. 

- že při odjezdu na tábor odevzdá souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte. 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 
- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku vrácení 

táborového poplatku. 
- (storno poplatky) že v případě odhlášení účastníka do 29. 1. 2022 se vrací 50% poplatku, v případě 

pozdějšího odhlášení se poplatek nevrací s výjimkou nemoci nebo úrazu. Pokud se dítě nemůže tábora 
zúčastnit z důvodu onemocnění COVID-19, bude poplatek vrácen v plné výši. 

- (podmínky vyloučení dítěte z tábora) že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a že 
porušení těchto podmínek může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení 
táborového poplatku. 

- že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky a jejích příloh se řídí pravidly přihlášky člena 
do organizace (https://krizovatka.skaut.cz/files/76f4fd20-b380-4047-9f31-fad0833c68a5). 

 

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor. 

V ……………………… 

dne …………………… 

 
 
 

podpis zákonného zástupce

 



Přihláška na tábor ver. 05/2018 stránka 2 z 2 

PROhlášení o bezinfekčnosti 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ………………………………………………………………………….. 

rodné číslo:  ………………………………………………………. změnu režimu, dítě nejeví známky akutního 

onemocnění (průjem, zvýšená teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil 

karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, 

které onemocněly přenosnou nemocí. Dále čestně prohlašuji, že dítě absolvovalo jednu z následujících 

forem testu proti onemocnění COVID-19 a že výsledek testu byl NEGATIVNÍ: antigenní test (nejdéle 24 

hodin před začátkem akce) nebo PCR test (nejdéle 3 dny před začátkem akce) nebo antigenní samotest 

(nejdéle 3 hodiny před začátkem akce) certifikovaný Státním ústavem pro kontrolu léčiv, viz 

https://www.sukl.cz/prehled-testu-k-diagnostice-onemocneni-covid-19. 

Dítě je schopno zúčastnit se jarního skautského tábora v době 12. 2. – 16. 2. 2022. 

Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto moje prohlášení bylo nepravdivé. 

 

V …………………………………    dne ……………………..…...    …………………………………………………………. 

(podpis zákonného zástupce  

dítěte ze dne odjezdu na tábor)  

SOUHLAS rodičů  

s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte vedoucím akce 

V době konání jarního tábora, tj. od 12. 2. 2022 do 12. 2. 2022 souhlasím s poskytováním informací o zdravotním 

stavu mého nezletilého syna / mé nezletilé dcery ………………………………………… (jméno a příjmení), nar. ……………………. 

ve smyslu ustanovení § 31 zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o zdravotních službách“) vedoucím oddílu: Ing. Janu Brejchovi, nar. 22. 8. 1989, bytem Aloisina výšina 

427/32, 46005 Liberec. 

 

V případě nutnosti budou kontaktováni zákonní zástupci dítěte uvedení v záhlaví přihlášky. 

V ………………… dne………………………. 

Podpisy zákonných zástupců nezletilého: 

…………………………………………………………………   ……………………………………………………………… 

příjmení, jméno, podpis     příjmení, jméno, podpis 



Přihláška na tábor ver. 05/2018 stránka 3 z 2 

bližší Informace k jarnímu táboru 2022 

Letošní jarní tábor proběhne na skautské základně Seleška, která se nachází poblíž obce Petrovice 
v Lužických horách (https://www.seleska.cz). Okolní příroda nabízí zajímavá místa k prozkoumání, dále se 
můžete těšit na táborovou hru, netradiční hry i tradiční mistry – mistra malíře, mistra uzlaře, mistra 
znalosti města a v neposlední řadě na spoustu zábavy, dobrodružství a čas strávený v kruhu vašich 
kamarádů. 

Prosím všechny, aby vyplněnou a vyfocenou / naskenovanou přihlášku odevzdali do 29. 1. 2022 na email 
odd-petka@skaut.cz, abychom mohli včas zařídit vše potřebné pro daný počet účastníků. Posílejte prosím 
pouze první list, druhý list s prohlášením o bezinfekčnosti prosím přineste v papírové podobě na sraz. Pro 
ty, kdo si nemohou přihlášku vytisknout, bude přihláška připravena k vyzvednutí v klubovně, vyžádejte si 
ji prosím u rádce družiny vašeho dítěte. Vzhledem k narůstající vlně nákazy COVID-19 před odjezdem na 
tábor žádám všechny účastníky, aby si zařídili buď antigenní test ne starší než 24 hodin před odjezdem, 
nebo PCR test ne starší než 3 dny před odjezdem (platí i pro očkované), nebo samotest na COVID-19, 
který provedete doma. Potvrzení o testu není potřeba, jen prosím věnujte pozornost čestnému 
prohlášení, které jsem připojil do potvrzení o bezinfekčnosti. Jde nám zejména o zamezení šíření nákazy. 
Tím, že se účastník nechá otestovat (ideálně PCR testem v pátek před odjezdem), pomáhá v prevenci 
celé skupině. Proto prosím berte tuto výzvu vážně, a test absolvujte, apeluji zde na skautskou čestnost 
nejen dětí, ale i rodičů. 

Sraz: v sobotu 12. 2. 2022, 8:30 na nádraží ČD. 
Návrat: ve středu 16. 2. 2022, v 17:00 na nádraží ČD v příjezdové hale. 
S sebou: 4 páry tenkých a 2 páry silných ponožek, 4x spodní prádlo, mikina či svetr, 3 trička, tepláková 
souprava, 4 kapesníky, ručník, náhradní rukavice, čepici a kalhoty, kroj a šátek (na sebe, kdo má). Mýdlo, 
kartáček na zuby, zubní pastu, hřeben. Bačkory, jedny pohory či kvalitní zimní boty jsou na tuto akci 
nutností. Povinné věci, pro jistotu připomínám: kapesní nůž, KPZ, uzlovačku, zkoušky, baterka (nutná), 
tenisák, 5 papírových míčků, zápisník, 3 tužky nebo propisky. Dále pastelky, PET láhev na pití nebo ještě 
lépe termosku, spacák, pláštěnku, oddílový zpěvník (kdo má). Kdo z maminek a tatínků může, prosíme, 
upečte nám bábovku na snídani. Moc děkujeme!  
 

Družina dohromady: lékárnu, vlajku. Je možné (a pravděpodobné), že seznam věcí ještě upřesníme 
začátkem února. 
 


